
令和７年１２月吉日 

 

関 係 各 位 

 

公益社団法人 鹿児島県薬剤師会 

 試験センター 所長 小田原 一弘 

（公 印 省 略）  

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当試験センターでは、ホームページをリニューアルいたしました。 

これに伴い、ホームページアドレス（URL）を下記のとおり変更いたしましたので、

ご案内申し上げます。 

 

つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」等に

ご登録いただいているお客様におかれましては、大変お手数をおかけいたしますが、

新アドレスへご変更くださいますようお願い申し上げます。 

なお、当面の間は、現行のサイトから新ホームページへ移動できるよう対応してま

いります。 

 

今後も公益法人として、より一層皆さまのお役に立てるよう努めてまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１）変更時期 

２０２５年１２月２５日（木）より 

 

（２）ホームページアドレス URL 

（変更前）： https://www.minc.ne.jp/kpa-siken/ 

（変更後）： https://shiken.kayaku.jp 

https://shiken.kayaku.jp/

